Typ BSM-H

Transportieren von Schiittgiitern

tiber 25 Jahre bewéhrt

einfache Aufnahme mit Gabelzinken

Kippen in jeder Héhe per Seilzug vom Fahrersitz
Standard 5 mm, ab 1 m3 6 mm Wannenblech mit
umlaufendem Randprofil

Schiirfleiste aus Spezial-Stahl

stabiler Grundrahmen und Ausklinkvorrichtung

e Sicherung gegen unbeabsichtigtes Abrutschen

Oberflache

e lackiert:

orange RAL 2000
blau RAL 5012

Ausfiihrungen

Typ BSM, BSM-H und Typ BSE, BSE-

Inhalt Mulden- Mulden- Hohe Gewicht

ca.
(me)

0,50
0,75
0,80
0,85
0,90
1,00
1,20
1,50
1,70
2,00
2,10
2,20

breite
(mm)

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2100
2200

Typ BSE
Typ BSE-H hydraulisch, ohne Wannendéffnung
Typ BSM
Typ BSM-H hydraulisch, mit Wannend&ffnung

mechanisch, ohne Wannenéffnung

mechanisch, mit Wannendffnung

Typ BSE

H ohne Wannenéffnung
max. MaB
tiefe (mm) BSM Gabel- zw.den
(mm) BSE querschnitt Gabeln
(kg) (mm) (mm)

1000 500 180 196 150 x 50 500
1200 550 210 228 150 x 50 600
1200 550 218 236 150 x 50 600
1200 550 226 244 150 x 50 600
1200 550 236 254 150 x 50 700
1300 650 312 320 150 x 50 700
1300 650 322 330 150 x 50 700
1500 600 368 374 180 x 70 800
1500 600 377 385 180 x 70 800
1600 650 413 425 180 x 70 800
1600 650 426 438 180 x 70 900
1600 650 437 449 180 x 70 900



